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cun0scand preyederile art, 3?6 clin Codul.penal privind falsul in cleclarafii, dechr pe p.op.i" .i*pund"r" '
ci impreuni cu familiat) deti)r urmitoarele:

+ I) Prin familie se inlelege sotrul/solia $i copiii aflati in intretrinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
-. NOTA:

Se vor.declara inclusiv ceie aflate in alte ldri.

i categoriile indicate sunti (l) agdcor; (2) forestier'; (3) intravilani (4) luciu de apd; (5) alre categorii de terenuri
extravilaner dacA se aflA in circuitul civi1.

. *2) La ',Tifurar' se mentioneazi, in cazul bunuril0r proprii, numele ploprietarului (titularur, sotul/solia, copilul),
rar in cazul bunurilor in coptoprjetate, cota-parte gi numele copropdetaiiloi.

2. Clediri

NOTAr
Se vor declara inclusiv c€jlc aflate in alte ffui.
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*.categori e indicate sunt: (l) apatamentr (2) casd de rocuit; (3) case de vacanla; (4) spalii comerciare/de
pr-ooucIe.

*2) La 'Titu1ar" se me14iorlcazi, in cazul bunudlor proprii, numele proprietaruiui (titularul, solul/solia, copilnl),
iarin caz. bunul.ilor in coproprietate, cota-parte 9i uumeG coproprietadlor.

IL Bunuri Inobil€
l Autovehicule/autot,'isme' tractoare, maqini agricore, talupe, iahturi qi alte mijroace de tl.ansport

care suirt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formji de met:rle prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de curt, colecfii de arti $inumismatica, obiecte care firc parte din patrimoniul cultural national sau univer.sal, a cliror valoarie
iDsumati depifc$te 5.000 de curo

NOTA
Se vor menliona toate llunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se alld sau nu pe teritoriul Ronaniei

la momentul declardrii.

esti0ate

I

III. Bunuri mobile, a ciror valoarc depisette 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. conturi $i depozit0 bancare' fonduri de inyestifii, forme echivalente de econornisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd yaloarea insumati a tuturor acestora depitelte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele afla1e in bdnci sau instituiii financiare din straindtate.

ii.

, *Catego ile indicate lunt; (l) cont cu/ent sau echh)alente (inclusiv card); (2) depazit bancar sauechiralente; (3) fonduri ca? im)estilii sau echtuarente, incrusit fonduri private de pen;ii siu arte sisteme cu
acumulare (se vor declarq cele aferente aflului frscctl anteriof).

2. Plasamente, investri(ii directe !i tmprumuturi acordare, dacd yaloarea de Diald insumati a tuturor
acestora depEsefte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participArile in strdindtate.

acatega ile inclicate runt: (l) hArti! de. lctloarc deJi ute (titluri de stat, certif.cdte, obtigaliuni); (2)
acliuni saupdrli saciale tn socletdli comelciqle; (3) tmplumututi acordqte in nume personal.



3. Alte actiYe produciitoare de venituri nete, care lnsumate depitesc echiyalentul a 5.000 de euro D(
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stlAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantii emiso in beneficiul unui terf,

asemenea bunuri, dactr yaloarea insumati a tuturor aceslora
bunuri achizifionate in sistem leasins si alte

depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv ;rasivele {inanciare acumulate in strdindtate,

VI. Cadouri, servicii sau aya4taje primite gratuit sau subvenlionate fati de valoarea de piali, alin
partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companivsocietifi nalionate sau
institutii publice romenelti $au striine, inclusiv burse, credite, garanlii, rlecontiri tle cheltuieli, ;ltele decat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depi$e$te 500 de euro*

1.2. So/so{ie

xse excepteazd de la declarare cadourile ti trataliile uzuale p mite din p.trtea rudelor de gqdul I $i at l l-/ea



VIL Venituri ale decl rrantului $i ale m€mbrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial
(potrivit art. 41 din L€gea nr' 571l2003 privind codur fiscar, cu modificirire !i completir e ulterioare)

NOTAr
Se vor declara inclusiv venitur-ile provenite din stdinAtate.



Prezenta declaratie constituie act public Ai rdspund potrivit Iegii
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii
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penale p€ntru inexactitatea sau

Semndtura


